
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.    
           Impuestos Incluidos 

MAR DEL PLATA  | 5 NOCHES 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 05 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS 27 / 03 / 13 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
RIVAMAR MAP 2240.- - 1350.- - 

LUIS I MAP 2510.- - 1450.- - 

LUIS III MAP 2550.- - 1490.- - 

 
DENVER DES 3050.- - 1760.- - 

PUNTA DEL ESTE DES 3590.- - 2160.- - 

 
      

      

      

 Servicio Cama Adicionar: $ 160 

LUGAR DE  

SALIDA 

DIRECCION HORARIO 

MORON VERGARA Y GAONA (GNC) 00.01 

CIUDADELA AV. RIVADAVIA 12300 (YPF) 00.30 

CAPITAL LIMA E INDEPENDENCIA (SHELL) 01.00 

AVELLANEDA AV. MITRE 460 01.15 

LANUS HIP. IRIGOYEN Y 25 DE MAYO 01.25 

LOMAS HIP. IRIGOYEN Y LAPRIDA 01.45 

ADROGUE COLEGIO NACIONAL  DE ADROGUE 02.00 

CRUCE DE VARELA AV. CALCHAQUI 6659 02.30 



 

 

 

 

VILLA CARLOS PAZ | 5 NOCHES 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 05 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS 27 / 03 / 13 
 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
CAPILLA DEL LAGO MAP - - 1740.- - 

PALMAS DEL LAGO MAP  - 1790.- - 

MONTECRISTO I MAP  - 1810.- - 

MONTECRISTO II MAP  - 1810.- - 

DE  LA COLINA MAP ----- - 2050.- - 

SANTA CECILIA II MAP ----- - 2080.- - 

SIERRASOL MAP  - 2250.- - 

SANTA CECILIA I MAP ----- - 2620.- - 

LOS SAUCES MAP ----- - 2620.- - 

 
Servicio Cama Adicionar $ 150.- 
 

 

 

 

LUGAR 

DE SALIDA 

 

DIRECCION 

 

HORARIO 

QUILMES BRANDSEN Y MITRE  (ESSO) 19:30 

AVELLANEDA OBREROS DE LA NEGRA 90 TERMINAL 20:10 

CAPITAL LIMA E INDEPEDENCIA (SHELL) 20:25 

CIUDADELA RIVADAVIA 12290 (YPF) 20:50 

MORON VERGARA Y GAONA (AVELJHON) 21:10 

ITUZAINGO RIVADAVIA EST. ITUZAINGO 21:30 

PADUA RIVADAVIA EST. PARADA DE TAXI 21:40 

MORENO RIVADAVIA FRENTE A GARBARINO 21:55 

MOTIVO 197Y PANAMERICANA FCA. MASCARDI 23:00 

 

 
     Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.    
           Impuestos Incluidos 



 

 

 

 

 

 

 

LUGAR 

DE SALIDA 

 

DIRECCION 

 

HORARIO 

QUILMES BRANDSEN Y MITRE  (ESSO) 19:30 

AVELLANEDA OBREROS DE LA NEGRA 90 TERMINAL 20:10 

CAPITAL LIMA E INDEPEDENCIA (SHELL) 20:25 

CIUDADELA RIVADAVIA 12290 (YPF) 20:50 

MORON VERGARA Y GAONA (AVELJHON) 21:10 

ITUZAINGO RIVADAVIA EST. ITUZAINGO 21:30 

PADUA RIVADAVIA EST. PARADA DE TAXI 21:40 

MORENO RIVADAVIA FRENTE A GARBARINO 21:55 

MOTIVO 197Y PANAMERICANA FCA. MASCARDI 23:00 

 

 

 

 

 

 

 

 
          Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.    
           Impuestos Incluidos 
 

 

 

 

 

 

LA FALDA | 5 NOCHES 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 05 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS 27 / 03 / 13 
 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
ITALIA MAP 2180.-  1640.-  

LA CASONA DEL LEON MAP 2080.-  1675.-  

LEON DE CASTILLA MAP 2390.-  1880.-  

      

      

 
Servicio Cama Adicionar $ 150.- 
 



 

 

 

 

 

 
         Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.    
           Impuestos Incluidos 
 

 

 

 
CATARATAS DEL IGUAZU  I 04 NOCHES 

 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA                                                                                           
> TRF IN/OUT 
EXCURSIONES 
> 04 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS 27 / 03 / 13 

 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
FENICE MAP 2810.- - 2150- - 

     - 

 
Servicio Cama Adicionar $ 200.- 
 


